
Uchwała nr XII/70/0303 

Rady Miejskiej w Paczkowie  

z dnia 18.09.2003 r. 
 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Działalności Gospodarczej, 

Budżetu i Finansów oraz Praworządności i Racjonalizacji Zatrudnienia 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z póź. zm.) RADA  MIEJSKA  W  PACZKOWIE uchwala  
co następuje: 
 

§ 1  

 

Powołuje się do składu Komisji Działalności Gospodarczej, Budżetu i Finansów oraz 

Praworządności i Racjonalizacji Zatrudnienia: 

1. Pana Karola Kapuścieńskiego 

2. Pana Zdzisława Michaela 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Paczkowie 

 
§ 3 

 

.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 
 
 
 

 


